УТВЕРЖДАЮ Директор Агеева Н.В. Приказ по МКОУ «ЦО Краснолесский» от  $26.03.2024 \ \text{N}_{\text{\tiny 2}} \ 22$ -д

## Дорожная карта действий по созданию и функционированию центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на базе МКОУ «ЦО Краснолесский»

2	Согласование типового проекта зонирования Центра.	мероприятий Февраль 2024 года	
2	-	— Феврапь 2024 года	D 6
		Февраль 2024 года	Рабочая группа
3	Согласование перечня оборудования Центра.	Февраль 2024 года	Директор
	Согласование объёма финансового	Февраль 2024 года	директор
	обеспечения на функционирование		
	Центра по статьям расходов.		
4	Согласование и утверждение типового	Февраль 2024 года	Рабочая группа
	дизайн-проекта Центра.		
	Проведения ремонтных работ в помещениях	Июль-август	Директор
	Центра в соответствие с фирменным стилем	2024 года	
	центров «Точка роста».		
	Завершение ремонта, приведение Центра в	Август 2024 года	Директор
	соответствие бренд-буку.		
	Подготовка помещений Центра для	Август 2024 года	Директор
	размещения оборудования в соответствии с		
	бренд-буком.		
	Правовое обеспечение создания и	Март 2024 года	Директор
	функционирования центра:		
	- издание приказа о создании Центра;		
	- назначение ответственного за		
	функционирование и развитие Центра.	. 2024	<del></del>
9	Утверждение графика работы Центра,	Август 2024 года	Директор
	расписания занятий в Центре.	2024	<b></b>
10	Утверждение Положения о деятельности	Март 2024 года	Директор
	Центра в образовательной организации.	2024	D
	Утверждение медиаплана информационного	Март 2024 года	Рабочая группа
	сопровождения, создания и функционирова-		
	ния Центра.	A	n
	Повышение профессиональной квалификации	Апрель – август	Заместитель
	педагогических работников Центра.	2024 года	директора по
12	V	A	УВР
	Участие педагогических работников в	Апрель - август	Заместитель
	семинарах, вебинарах по вопросам	2024	директора по УВР
	функционирования центра «Точка роста». Закупка, доставка и наладка оборудования и	Може оргума	
	мебели в центре «Точка роста».	Март - август 2024	Директор
	1 1		Deferred paragraph
	Открытие центра «Точка роста» в	Сентябрь 2024	Рабочая группа
	образовательной организации.	Hogging wavefur	201/20222222
	Организация проведения опроса	Ноябрь - декабрь	Заместитель
	общественного мнения о работе Центра.	2024	директора по УВР